2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 августа 2022 г.

	№
	46/368 -5

	г. Тверь

Об изготовлении избирательных бюллетеней
по одномандатным избирательным округам
№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9
 на выборах депутатов Тверской городской Думы
11 сентября 2022 года

На основании статьи 21 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.05.2022 № 64/798-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов  №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Заволжского района города Твери», постановлений территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 20.06.2022 №26/322-5 «О Порядке осуществления контроля
за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года», от 01.08.2022 №42/397-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года», постановления  территориальной избирательной комиссии Заволжского  района города Твери  от 05.08. 2022 №40/310-5 «Об ответственных лицах по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9 на выборах депутатов Тверской Думы 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная комиссия Заволжского  района города Твери  постановляет:
1. Заключить договор на оказание услуг по изготовлению избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9  для голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года с обществом с ограниченной ответственностью «Печатница» и изготовить избирательные бюллетени в количестве согласно приложению.
1. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери В.А. Романову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	Е.А. Курова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	В.А. Романова

	Приложение

	постановлением территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	от 19.08.2022 года № 46/368-5

Об изготовлении избирательных бюллетеней
по одномандатным избирательным округам
№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9
 на выборах депутатов Тверской городской Думы
11 сентября 2022 года

	Номер
одномандатного избирательного округа
	Количество
изготавливаемых избирательных бюллетеней, шт.

	Одномандатный избирательный округ № 1
	13966

	Одномандатный избирательный округ №2
	12051

	Одномандатный избирательный округ № 3
	13013

	Одномандатный избирательный округ № 4
	13546

	Одномандатный избирательный округ № 5
	[bookmark: _GoBack]13391

	Одномандатный избирательный округ № 6
	11843

	Одномандатный избирательный округ №7
	12269

	Одномандатный избирательный округ №8
	12187

	Одномандатный избирательный округ №9
	11681

	Всего:
	113947